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ACTA CORRESPONDIENTE A LA PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LA INVITACIÓN A 
CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL BAJO LOS TRATADOS DE LIBRE COMERCIO No. IA-
019GYR028-T158-2012, INSTRUMENTAL PARA EL H.G.R. 200 TECAMAC PARA LA DELEGACIÓN REGIONAL, 
ESTADO DE MÉXICO ORIENTE DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL.----------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
EN LA  CIUDAD DE MÉXICO, DISTRITO FEDERAL, SIENDO LAS CATORCE HORAS DEL DÍA TREINTA DE 
JULIO DEL DOS MIL DOCE, SE REUNIERON EN EL INMUEBLE QUE OCUPA LA COORDINACIÓN DE 
ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO, SITO EN LA CALLE  PONIENTE 146 NÚMERO 825, COL. INDUSTRIAL 
VALLEJO, MÉXICO, DISTRITO FEDERAL, LOS SERVIDORES PÚBLICOS QUE SE MENCIONAN AL FINAL DE LA 
PRESENTE  ACTA, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE 
LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL BAJO LOS TRATADOS DE LIBRE 
COMERCIO No. IA-019GYR028-T158-2012, INSTRUMENTAL PARA EL H.G.R. 200 TECAMAC, PARA LA 
DELEGACIÓN REGIONAL, ESTADO DE MÉXICO ORIENTE DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL.--
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES SE LLEVA A CABO DE ACUERDO A LOS SIGUIENTES: --- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------ANTECEDENTES--------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ------------- 
PRIMERO.- EL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 134, DE 
LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, Y DE CONFORMIDAD CON LOS 
ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN II, 28 FRACCIÓN II, 29, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS, 38, 40, 41 FRACCIÓN VII, 43 Y 
45 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO (LAASSP), 27, 
28, 31, 34, 35, 39, 41, 44, 47, 48, 49, 50, 51, 54, 55, 58, 73, 76, 77, 78, 81, 84, 86, 96, 98, 99, 100, 102 Y 104 DEL 
REGLAMENTO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS 
POLÍTICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS Y DEMÁS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA; SE INVITO A LAS EMPRESAS  Y 
PERSONAS  CUYAS ACTIVIDADES  SE RELACIONAN CON EL SERVICIO OBJETO DE ESTA INVITACIÓN Y SE 
HIZO DEL CONOCIMIENTO PUBLICO A TRAVÉS DEL PORTAL DEL INSTITUTO (http://www.imss.gob.mx ), EN LA 
SECCIÓN DE TRANSPARENCIA.---------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------ 
-------------------------------------------------------------DESARROLLO DEL EVENTO.------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------- 
PRIMERO.- DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 3 DE LA CONVOCATORIA QUE RIGE EL 
PRESENTE PROCESO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, SIENDO LA HORA INDICADA 
PARA EL INICIO DEL PRESENTE ACTO, LA C. LIC. ERIKA OSORIO CARRILLO, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE 
ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS, QUIEN PRESIDE ESTE EVENTO, PROCEDIÓ A 
HACER LA PRESENTACIÓN DE CADA UNO DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS PRESENTES.---------------------------- 
SEGUNDO.- ASISTIERON A ESTE ACTO, LOS REPRESENTANTES DE LAS EMPRESAS QUE SE REGISTRARON 
EN LA LISTA DE ASISTENCIA, DOCUMENTO QUE FORMA PARTE INTEGRANTE DE LA PRESENTE ACTA: -------- 
TERCERO.- SE INVITO A LOS PARTICIPANTES PRESENTES PROCEDIERAN A NOMBRAR A UN 
REPRESENTANTE DE LOS PARTICIPANTES REGISTRADOS EN LA LISTA DE ASISTENCIA, QUIEN EN 
CONJUNTO CON LA CONVOCANTE DEL PRESENTE ACTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES 
PERSONAS, RUBRICARAN LA DOCUMENTACIÓN QUE SE DERIVE DE LA MISMA, SIENDO LA SIGUIENTE 
PERSONA, LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 35 FRACCIÓN II DE LA LAASSP. ------------------- 

PARTICIPANTES/REPRESENTANTE 

1.  GRUPO ENLACE KOMLINE/ ANA MARIA MEDELLIN ROCHA 

CUARTO-. EN SEGUIDA SE PROCEDIÓ A LA  RECEPCIÓN DE LOS SOBRES QUE DICEN CONTENER LAS 
PROPOSICIONES TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LOS PARTICIPANTES, DICHOS DOCUMENTOS FUERON 
RECIBIDOS DE MANOS DE QUIENES DIJERON SER LOS REPRESENTANTES DE LOS PARTICIPANTES, 
RECIBIÉNDOSE LAS PROPOSICIONES SIGUIENTES.---------------------------------------------------------------------------------- 

PARTICIPANTE 

http://www.imss.gob.mx/
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1.  INTERNATIONAL EQUIPMENT JCB, S.A. DE C.V. 

2.  DACEGA CORPORATION, S.A. DE C.V. 

3.  GRUPO ENLACE KOMLINE, S.A. DE C.V.   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 
QUINTO.- SE PROCEDE A LA APERTURA DE LOS SOBRES DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS POR LOS 
PARTICIPANTES EN EL ORDEN INDICADO, CONFORME AL ARTICULO 47 SEXTO PÁRRAFO DEL 
REGLAMENTO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO.-----
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 
SEXTO.- EN ESTE ACTO LA REVISIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN Y DE LAS PROPOSICIONES TÉCNICAS Y 
ECONÓMICAS PRESENTADAS POR LOS PARTICIPANTES, SE EFECTUÓ EN FORMA CUANTITATIVA SIN 
ENTRAR AL ANÁLISIS DETALLADO DE SU CONTENIDO LOS DOCUMENTOS FALTANTES U OMISIONES, SE 
HARÁN CONSTAR EN EL FORMATO DE RECEPCIÓN DE LOS DOCUMENTOS QUE INTEGRAN LA 
PROPOSICIÓN QUE AL EFECTO SE RECABE PARA CADA PARTICIPANTE, CON POSTERIORIDAD LA 
CONVOCANTE LLEVARA A CABO LA EVALUACIÓN INTEGRAL DE LAS PROPOSICIONES, DE ACUERDO A LO 
ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 34, 35 FRACCIÓN I Y 36 DE LA LEY DE  ADQUISICIONES, 
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y 47 OCTAVO PÁRRAFO Y 48 TERCER PÁRRAFO 
DE SU REGLAMENTO--------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------- 
SÉPTIMO.-. CON BASE EN LOS ARTÍCULOS 35 FRACCIÓN III DE LA LEY Y  47 NOVENO PÁRRAFO DE SU 
REGLAMENTO, SE PROCEDE A LA LECTURA DE LAS PROPUESTAS ECONÓMICAS PRESENTADAS POR LOS 
PARTICIPANTES, QUE SE ANEXAN A LA PRESENTE ACTA, Y QUE FIRMADA, POR LAS PARTES, FORMAN 
PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA A EFECTO DE VERIFICAR CON POSTERIORIDAD QUE CUMPLAN CON LAS 
MEJORES CONDICIONES DISPONIBLES EN CUANTO A PRECIO, FINANCIAMIENTO, OPORTUNIDAD Y DEMÁS 
CIRCUNSTANCIAS PERTINENTES, COMO LO ESTABLECE EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, 
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y EL CAPITULO V DE LAS POLÍTICAS, BASES Y 
LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES.--------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
OCTAVO.- ACTO SEGUIDO EL FUNCIONARIO FACULTADO PARA PRESIDIR EL PRESENTE EVENTO DE 
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, PROCEDE A LA RUBRICA DE LAS PROPOSICIONES 
TÉCNICAS Y ECONÓMICAS  PRESENTADAS, LO ANTERIOR COMO LO ESTABLECE EL ARTÍCULO 35 
FRACCIÓN II, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y 39 
FRACCIÓN III INCISO j), DE SU REGLAMENTO.------------------------------------------------------------------------------------------- 
NOVENO.- PROPUESTAS-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 



 
DELEGACIÓN REGIONAL ESTADO DE MÉXICO ORIENTE 

JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO 

PRESENTACIÓN Y APERTURA  DE PROPUESTAS 

 INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL 
BAJO LOS TRATADOS DE LIBRE COMERCIO 

 No. IA-019GYR028-T158-2012 INSTRUMENTAL PARA EL H.G.R. 200 TECAMAC 

3 

 
PARTICIPANTE: INTERNATIONAL EQUIPMENT JCB S.A. DE C.V 

PARTIDA SAI DESCRIPCIÓN UN 
CANTIDAD 

SOLICITADA 
MARCA PROCEDENCIA 

PRECIO 
UNITARIO 

OFERTADO 

1.  537.175.0067 CARTILLA DE AMSLER O YANUZZI. PIEZA 2 OCULAR VISIO ESPAÑA 1,801.21 

2.  537.278.0014 DERMATOMO SCHINK PIEZA 1 KUALITY MEXICO 19,222.74 

3.  537.702.6207 PINZA DE SUJECION PIEZA 2 KUALITY MEXICO 1,852.23 

4.  537.703.2544 PINZA JACKSON, QUIJADAS PIEZA 1 KUALITY MEXICO 7,587.52 

5.  537.716.0964 PORTA AGUJAS JOHNSON PIEZA 1 KUALITY MEXICO 1,994.47 

6.  537.838.0017 MODULO 2.4 TRAUMA CON TAPA PIEZA 2 KUALITY MEXICO 22,416.99 

7.  537.838.0025 MODULO 2.4 RECONSTRUCCION CON TAPA PIEZA 2 KUALITY MEXICO 22,416.99 

8.  537.838.0058 GUIA DE BROCA PIEZA 2 KUALITY MEXICO 3,285.47 

9.  537.838.0066 VAINA PIEZA 2 KUALITY MEXICO 4,472.11 

10.  537.838.0223 GUIA TRANSBUCAL PIEZA 2 KUALITY MEXICO 19,828.81 

11.  537.892.0010 TREFINA PARA SIERRA DE STRIKER PIEZA 1 KUALITY MEXICO 5,191.83 

12.  537.906.1061 TROCAR NELSON PIEZA 4 KUALITY MEXICO 3,188.85 

13.  533.203.0021 CANASTILLA DE ALUMINIO. PIEZA 110 SCORPION SCIENTIFIC MEXICO 715.07 

14.  537.838.0249 ANILLO SEPARADOR PIEZA 2 KUALITY MEXICO 4,227.83 

15.  537.172.0011 CAMISA DE CENTRAJE PIEZA 1 KUALITY MEXICO 3,771.73 

16.  537.838.0272 GUIA DE BROCA PIEZA 2 KUALITY MEXICO 2,222.53 

17.  537.838.0264 GUIA DE BROCA PIEZA 2 KUALITY MEXICO 1,900.16 

18.  537.838.0199 GUIA DE BROCA PIEZA 4 KUALITY MEXICO 2,929.10 

19.  537.838.0280 GUIA DE BROCA PIEZA 2 KUALITY MEXICO 3,030.36 

20.  537.838.0207 GUIA DE BROCA PIEZA 4 KUALITY MEXICO 3,030.36 

21.  537.838.0298 GUIA DE BROCA PIEZA 2 KUALITY MEXICO 2,222.53 

22.  537.838.0165 MACHO PARA TORNILLOS PIEZA 2 KUALITY MEXICO 1,232.24 

23.  537.837.0349 MANDRIL PIEZA 2 KUALITY MEXICO 2,207.84 

24.  537.702.0598 PINZA SMITHWICK PIEZA 5 KUALITY MEXICO 1,934.95 

25.  537.838.0413 PLANTILLA MALEABLE PIEZA 2 KUALITY MEXICO 546.55 

26.  537.838.0371 PLANTILLA MALEABLE PARA PLACAS. PIEZA 2 KUALITY MEXICO 688.02 

27.  537.838.0389 PLANTILLA MALEABLE PARA PLACAS PIEZA 2 KUALITY MEXICO 850.35 

28.  537.838.0397 PLANTILLA MALEABLE PARA PLACAS PIEZA 2 KUALITY MEXICO 850.35 

29.  537.838.0405 PLANTILLA MALEABLE PARA PLACAS PIEZA 2 KUALITY MEXICO 850.35 

30.  533.391.0262 ESTUFA DE CULTIVO PIEZA 1 SCORPION SCIENTIFIC MEXICO 375,178.13 

31.  537.838.0322 AVELLANADOR PARA TORNILLOS PIEZA 2 KUALITY MEXICO 3,794.92 

32.  537.301.3548 DILATADOR DE TUBBS. PIEZA 2 KUALITY MEXICO 11,175.25 

33.  537.301.3688 DILATADORES TUCKER PIEZA 2 KUALITY MEXICO 37,323.78 

34.  537.838.0082 GUIA DE BROCA PIEZA 2 KUALITY MEXICO 4,097.18 

35.  537.838.0033 MANGO GRANDE PIEZA 2 
  

3,710.66 

36.  537.838.0348 PINZA PARA DOBLAR PLACAS PIEZA 2 KUALITY MEXICO 4,475.20 

37.  537.620.0266 RETRACTOR DEL BORDE INFERIOR PIEZA 2 KUALITY MEXICO 4,483.71 
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38.  537.838.0140 SHORTCUT 2.4. PIEZA 4 KUALITY MEXICO 12,214.24 

39.  537.836.9044 SIERRA CHARRIERE PIEZA 3 KUALITY MEXICO 10,032.69 

40.  537.913.0122 TUNELIZADOR MALEABLE PIEZA 1 KUALITY MEXICO 11,948.31 

41.  535.859.4744 TIJERA METZENBAUM O NELSON PIEZA 13 KUALITY MEXICO 2,492.20 

42.  537.015.0046 ADENOTOMO LA FORCE PIEZA 4 KUALITY MEXICO 11,080.69 

43.  537.173.2511 SONDA PERIODONTAL W O PIEZA 1 KUALITY MEXICO 246.30 

44.  537.209.0869 CIZALLA STILLE PIEZA 2 KUALITY MEXICO 7,756.08 

45.  537.316.0273 DISECTOR FREER, PIEZA 8 KUALITY MEXICO 830.39 

46.  537.327.0346 ELEVADOR CON CORTE PIEZA 1 KUALITY MEXICO 1,328.03 

47.  537.355.0788 ESCOFINA LEWIS, NASAL PIEZA 1 KUALITY MEXICO 5,882.15 

48.  537.461.0037 HISTEROSCOPIO PIEZA 1 ENDOSERVICE ALEMANIA 1,148,761.66 

49.  537.578.0128 LENTES PARA PRUEBA PIEZA 1 MARCO USA 18,497.98 

50.  537.583.0048 LIMA MILLER COLBURN PIEZA 2 KUALITY MEXICO 746.96 

51.  537.702.0473 PINZA MC PHERSON PIEZA 7 KUALITY MEXICO 4,154.00 

52.  537.702.4731 PINZA JOHNS HOPKINS PIEZA 1 KUALITY MEXICO 6,924.68 

53.  537.702.5613 PINZA VASCULAR. PIEZA 1 KUALITY MEXICO 7,533.91 

54.  537.702.6918 PINZA MILLIN, PIEZA 3 KUALITY MEXICO 3,600.07 

55.  537.703.5109 PINZA FERRIS SMITH PIEZA 3 KUALITY MEXICO 10,364.90 

56.  537.716.0998 PORTA AGUJA PIEZA 2 KUALITY MEXICO 2,769.67 

57.  537.836.9051 SIERRA CHARIERE PIEZA 3 KUALITY MEXICO 3,600.07 

58.  537.838.0330 PINZA PARA DOBLAR PLACAS PIEZA 2 KUALITY MEXICO 8,190.38 

59.  537.316.0588 DISECTOR NASAL PIEZA 1 KUALITY MEXICO 1,196.33 

60.  535.814.6032 JUEGO DE SEPARADORES PIEZA 2 KUALITY MEXICO 3,909.71 

61.  537.838.0041 MANGO CON ACOPLE PIEZA 2 KUALITY MEXICO 2,185.58 

62.  537.673.1708 OSTEOTOMO OBWEGESER PIEZA 1 KUALITY MEXICO 6,892.51 

63.  537.838.0173 PIEZA DE DESTORNILLADOR. PIEZA 2 KUALITY MEXICO 5,432.78 

64.  537.838.0181 PIEZA DE DESTORNILLADOR. PIEZA 2 KUALITY MEXICO 5,432.78 

65.  537.702.4137 PINZA DE BAKEY, ATRAUMATICA PIEZA 1 KUALITY MEXICO 1,353.17 

66.  537.702.4087 PINZA DE BAKEY, ATRAUMATICA PIEZA 1 KUALITY MEXICO 1,353.17 

67.  537.702.4103 PINZA DE BAKEY PIEZA 2 KUALITY MEXICO 1,353.17 

68.  537.702.5639 PINZA DE BAKEY PIEZA 2 KUALITY MEXICO 1,353.17 

69.  537.702.6215 PINZA DE SUJECION PIEZA 1 KUALITY MEXICO 707.75 

70.  537.703.4326 PINZA DERRA. PIEZA 2 KUALITY MEXICO 3,166.78 

71.  537.703.4292 PINZA DERRA PIEZA 3 KUALITY MEXICO 3,166.78 

72.  537.703.5307 PINZA DIEFENBACH PIEZA 1 KUALITY MEXICO 855.54 

73.  537.702.6124 PINZA FOERSTER PIEZA 4 KUALITY MEXICO 1,865.88 

74.  537.702.6173 PINZA GRAEFE PIEZA 1 KUALITY MEXICO 1,033.47 

75.  535.701.0924 PINZA HALSTED PIEZA 8 KUALITY MEXICO 246.30 

76.  537.702.6512 PINZA LOVELACE PIEZA 2 KUALITY MEXICO 1,745.24 

77.  537.702.0549 PINZA PORTADORA PIEZA 1 KUALITY MEXICO 1,057.61 

78.  537.703.4532 PINZA SATINSKY PIEZA 3 KUALITY MEXICO 5,931.41 

79.  537.857.0690 TIJERA DIETHRICH PIEZA 3 KUALITY MEXICO 6,838.22 

80.  537.857.1748 TIJERA SATINSKY PIEZA 1 KUALITY MEXICO 2,289.12 
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81.  537.837.0182 VALVA PIEZA 2 KUALITY MEXICO 1,851.81 

PARTICIPANTE: DACEGA CORPORATION, S.A. DE C.V. 

PARTIDA SAI DESCRIPCION UN 
CANTIDAD 

SOLICITADA 
MARCA PROCEDENCIA 

PRECIO 
UNITARIO 

OFERTADO 

1 537.175.0067 CARTILLA DE AMSLER O YANUZZI. PIEZA 2 OCULAR VISIO ESPAÑA 1,783.20 

2 537.278.0014 DERMATOMO SCHINK PIEZA 1 HERGOM MEXICO 19,030.51 

3 537.702.6207 PINZA DE SUJECION PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,833.71 

4 537.703.2544 PINZA JACKSON, QUIJADAS PIEZA 1 HERGOM MEXICO 7,511.64 

5 537.716.0964 PORTA AGUJAS JOHNSON PIEZA 1 HERGOM MEXICO 1,974.53 

6 537.838.0017 MODULO 2.4 TRAUMA CON TAPA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 22,192.82 

7 537.838.0025 MODULO 2.4 RECONSTRUCCION CON TAPA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 22,192.82 

8 537.838.0058 GUIA DE BROCA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 3,252.62 

9 537.838.0066 VAINA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 4,427.39 

10 537.838.0223 GUIA TRANSBUCAL PIEZA 2 HERGOM MEXICO 19,630.52 

11 537.892.0010 TREFINA PARA SIERRA DE STRIKER PIEZA 1 HERGOM MEXICO 5,139.91 

12 537.906.1061 TROCAR NELSON PIEZA 4 HERGOM MEXICO 3,156.96 

13 533.203.0021 CANASTILLA DE ALUMINIO. PIEZA 110 SCORPION SCIENTIFIC MEXICO 707.92 

14 537.838.0249 ANILLO SEPARADOR PIEZA 2 HERGOM MEXICO 4,185.55 

15 537.172.0011 CAMISA DE CENTRAJE PIEZA 1 HERGOM MEXICO 3,734.01 

16 537.838.0272 GUIA DE BROCA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 2,200.30 

17 537.838.0264 GUIA DE BROCA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,881.16 

18 537.838.0199 GUIA DE BROCA PIEZA 4 HERGOM MEXICO 2,899.81 

19 537.838.0280 GUIA DE BROCA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 3,000.06 

20 537.838.0207 GUIA DE BROCA PIEZA 4 HERGOM MEXICO 3,000.06 

21 537.838.0298 GUIA DE BROCA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 2,200.30 

22 537.838.0165 MACHO PARA TORNILLOS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,219.92 

23 537.837.0349 MANDRIL PIEZA 2 HERGOM MEXICO 2,185.76 

24 537.702.0598 PINZA SMITHWICK PIEZA 5 HERGOM MEXICO 1,915.60 

25 537.838.0413 PLANTILLA MALEABLE PIEZA 2 HERGOM MEXICO 541.08 

26 537.838.0371 PLANTILLA MALEABLE PARA PLACAS. PIEZA 2 HERGOM MEXICO 681.14 

27 537.838.0389 PLANTILLA MALEABLE PARA PLACAS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 841.85 

28 537.838.0397 PLANTILLA MALEABLE PARA PLACAS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 841.85 

29 537.838.0405 PLANTILLA MALEABLE PARA PLACAS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 841.85 

30 533.391.0262 ESTUFA DE CULTIVO PIEZA 1 SCORPION SCIENTIFIC MEXICO 371,426.35 

31 537.838.0322 AVELLANADOR PARA TORNILLOS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 3,756.97 

32 537.301.3548 DILATADOR DE TUBBS. PIEZA 2 HERGOM MEXICO 11,063.50 

33 537.301.3688 DILATADORES TUCKER PIEZA 2 HERGOM MEXICO 36,950.54 

34 537.838.0082 GUIA DE BROCA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 4,056.21 

35 537.838.0033 MANGO GRANDE PIEZA 2 HERGOM MEXICO 3,673.55 

36 537.838.0348 PINZA PARA DOBLAR PLACAS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 4,430.45 

37 537.620.0266 RETRACTOR DEL BORDE INFERIOR PIEZA 2 HERGOM MEXICO 4,438.87 

38 537.838.0140 SHORTCUT 2.4. PIEZA 4 HERGOM MEXICO 12,092.10 
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39 537.836.9044 SIERRA CHARRIERE PIEZA 3 HERGOM MEXICO 9,932.36 

40 537.913.0122 TUNELIZADOR MALEABLE PIEZA 1 HERGOM MEXICO 11,828.83 

41 535.859.4744 TIJERA METZENBAUM O NELSON PIEZA 13 HERGOM MEXICO 2,467.28 

42 537.015.0046 ADENOTOMO LA FORCE PIEZA 4 HERGOM MEXICO 10,969.88 

43 537.173.2511 SONDA PERIODONTAL W O PIEZA 1 HERGOM MEXICO 243.84 

44 537.209.0869 CIZALLA STILLE PIEZA 2 HERGOM MEXICO 7,678.52 

45 537.316.0273 DISECTOR FREER, PIEZA 8 HERGOM MEXICO 822.09 

46 537.327.0346 ELEVADOR CON CORTE PIEZA 1 HERGOM MEXICO 1,314.75 

47 537.355.0788 ESCOFINA LEWIS, NASAL PIEZA 1 HERGOM MEXICO 5,823.33 

48 537.461.0037 HISTEROSCOPIO PIEZA 1 OLIMPUS USA 1,137,274.04 

49 537.578.0128 LENTES PARA PRUEBA PIEZA 1 REICHERT USA 18,313.00 

50 537.583.0048 LIMA MILLER COLBURN PIEZA 2 HERGOM MEXICO 739.49 

51 537.702.0473 PINZA MC PHERSON PIEZA 7 HERGOM MEXICO 4,112.46 

52 537.702.4731 PINZA JOHNS HOPKINS PIEZA 1 HERGOM MEXICO 6,855.43 

53 537.702.5613 PINZA VASCULAR. PIEZA 1 HERGOM MEXICO 7,458.57 

54 537.702.6918 PINZA MILLIN, PIEZA 3 HERGOM MEXICO 3,564.07 

55 537.703.5109 PINZA FERRIS SMITH PIEZA 3 HERGOM MEXICO 10,261.25 

56 537.716.0998 PORTA AGUJA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 2,741.97 

57 537.836.9051 SIERRA CHARIERE PIEZA 3 HERGOM MEXICO 3,564.07 

58 537.838.0330 PINZA PARA DOBLAR PLACAS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 8,108.48 

59 537.316.0588 DISECTOR NASAL PIEZA 1 HERGOM MEXICO 1,184.37 

60 535.814.6032 JUEGO DE SEPARADORES PIEZA 2 HERGOM MEXICO 3,870.61 

61 537.838.0041 MANGO CON ACOPLE PIEZA 2 HERGOM MEXICO 2,163.72 

62 537.673.1708 OSTEOTOMO OBWEGESER PIEZA 1 HERGOM MEXICO 6,823.58 

63 537.838.0173 PIEZA DE DESTORNILLADOR. PIEZA 2 HERGOM MEXICO 5,378.45 

64 537.838.0181 PIEZA DE DESTORNILLADOR. PIEZA 2 HERGOM MEXICO 5,378.45 

65 537.702.4137 PINZA DE BAKEY, ATRAUMATICA PIEZA 1 HERGOM MEXICO 1,339.64 

66 537.702.4087 PINZA DE BAKEY, ATRAUMATICA PIEZA 1 HERGOM MEXICO 1,339.64 

67 537.702.4103 PINZA DE BAKEY PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,339.64 

68 537.702.5639 PINZA DE BAKEY PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,339.64 

69 537.702.6215 PINZA DE SUJECION PIEZA 1 HERGOM MEXICO 700.67 

70 537.703.4326 PINZA DERRA. PIEZA 2 HERGOM MEXICO 3,135.11 

71 537.703.4292 PINZA DERRA PIEZA 3 HERGOM MEXICO 3,135.11 

72 537.703.5307 PINZA DIEFENBACH PIEZA 1 HERGOM MEXICO 846.98 

73 537.702.6124 PINZA FOERSTER PIEZA 4 HERGOM MEXICO 1,847.22 

74 537.702.6173 PINZA GRAEFE PIEZA 1 HERGOM MEXICO 1,023.14 

75 535.701.0924 PINZA HALSTED PIEZA 8 HERGOM MEXICO 243.84 

76 537.702.6512 PINZA LOVELACE PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,727.79 

77 537.702.0549 PINZA PORTADORA PIEZA 1 HERGOM MEXICO 1,047.03 

78 537.703.4532 PINZA SATINSKY PIEZA 3 HERGOM MEXICO 5,872.10 

79 537.857.0690 TIJERA DIETHRICH PIEZA 3 HERGOM MEXICO 6,769.84 

80 537.857.1748 TIJERA SATINSKY PIEZA 1 HERGOM MEXICO 2,266.23 

81 537.837.0182 VALVA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,833.29 
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PARTICIPANTE: GRUPO ENLACE KOMLINE, S.A. DE C.V. 

PARTIDA SAI DESCRIPCION UN 
CANTIDAD 

SOLICITADA 
MARCA PROCEDENCIA 

PRECIO 
UNITARIO 

OFERTADO 

1 537.175.0067 CARTILLA DE AMSLER O YANUZZI. PIEZA 2 OCULAR VISIO ESPAÑA 1,837.97 

2 537.278.0014 DERMATOMO SCHINK PIEZA 1 HERGOM MEXICO 19,615.04 

3 537.702.6207 PINZA DE SUJECION PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,890.03 

4 537.703.2544 PINZA JACKSON, QUIJADAS PIEZA 1 HERGOM MEXICO 7,742.36 

5 537.716.0964 PORTA AGUJAS JOHNSON PIEZA 1 HERGOM MEXICO 2,035.18 

6 537.838.0017 MODULO 2.4 TRAUMA CON TAPA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 22,874.48 

7 537.838.0025 MODULO 2.4 RECONSTRUCCION CON TAPA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 22,874.48 

8 537.838.0058 GUIA DE BROCA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 3,352.53 

9 537.838.0066 VAINA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 4,563.38 

10 537.838.0223 GUIA TRANSBUCAL PIEZA 2 HERGOM MEXICO 20,233.48 

11 537.892.0010 TREFINA PARA SIERRA DE STRIKER PIEZA 1 HERGOM MEXICO 5,297.78 

12 537.906.1061 TROCAR NELSON PIEZA 4 HERGOM MEXICO 3,253.93 

13 533.203.0021 CANASTILLA DE ALUMINIO. PIEZA 110 CIENTIFICA VELA QUIN MEXICO 729.66 

14 537.838.0249 ANILLO SEPARADOR PIEZA 2 HERGOM MEXICO 4,314.11 

15 537.172.0011 CAMISA DE CENTRAJE PIEZA 1 HERGOM MEXICO 3,848.70 

16 537.838.0272 GUIA DE BROCA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 2,267.88 

17 537.838.0264 GUIA DE BROCA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,938.94 

18 537.838.0199 GUIA DE BROCA PIEZA 4 HERGOM MEXICO 2,988.88 

19 537.838.0280 GUIA DE BROCA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 3,092.21 

20 537.838.0207 GUIA DE BROCA PIEZA 4 HERGOM MEXICO 3,092.21 

21 537.838.0298 GUIA DE BROCA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 2,267.88 

22 537.838.0165 MACHO PARA TORNILLOS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,257.39 

23 537.837.0349 MANDRIL PIEZA 2 HERGOM MEXICO 2,252.90 

24 537.702.0598 PINZA SMITHWICK PIEZA 5 HERGOM MEXICO 1,974.44 

25 537.838.0413 PLANTILLA MALEABLE PIEZA 2 HERGOM MEXICO 557.70 

26 537.838.0371 PLANTILLA MALEABLE PARA PLACAS. PIEZA 2 HERGOM MEXICO 702.06 

27 537.838.0389 PLANTILLA MALEABLE PARA PLACAS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 867.71 

28 537.838.0397 PLANTILLA MALEABLE PARA PLACAS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 867.71 

29 537.838.0405 PLANTILLA MALEABLE PARA PLACAS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 867.71 

30 533.391.0262 ESTUFA DE CULTIVO PIEZA 1 CIENTIFICA VELA QUIN MEXICO 382,834.83 

31 537.838.0322 AVELLANADOR PARA TORNILLOS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 3,872.37 

32 537.301.3548 DILATADOR DE TUBBS. PIEZA 2 HERGOM MEXICO 11,403.32 

33 537.301.3688 DILATADORES TUCKER PIEZA 2 HERGOM MEXICO 38,085.49 

34 537.838.0082 GUIA DE BROCA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 4,180.80 

35 537.838.0033 MANGO GRANDE PIEZA 2 HERGOM MEXICO 3,786.38 

36 537.838.0348 PINZA PARA DOBLAR PLACAS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 4,566.53 

37 537.620.0266 RETRACTOR DEL BORDE INFERIOR PIEZA 2 HERGOM MEXICO 4,575.21 

38 537.838.0140 SHORTCUT 2.4. PIEZA 4 HERGOM MEXICO 12,463.51 

39 537.836.9044 SIERRA CHARRIERE PIEZA 3 HERGOM MEXICO 10,237.44 
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40 537.913.0122 TUNELIZADOR MALEABLE PIEZA 1 HERGOM MEXICO 12,192.16 

41 535.859.4744 TIJERA METZENBAUM O NELSON PIEZA 13 HERGOM MEXICO 2,543.06 

42 537.015.0046 ADENOTOMO LA FORCE PIEZA 4 HERGOM MEXICO 11,306.82 

43 537.173.2511 SONDA PERIODONTAL W O PIEZA 1 HERGOM MEXICO 251.33 

44 537.209.0869 CIZALLA STILLE PIEZA 2 HERGOM MEXICO 7,914.37 

45 537.316.0273 DISECTOR FREER, PIEZA 8 HERGOM MEXICO 847.34 

46 537.327.0346 ELEVADOR CON CORTE PIEZA 1 HERGOM MEXICO 1,355.13 

47 537.355.0788 ESCOFINA LEWIS, NASAL PIEZA 1 HERGOM MEXICO 6,002.20 

48 537.461.0037 HISTEROSCOPIO PIEZA 1 ENDOSERVICE ALEMANIA 1,172,205.77 

49 537.578.0128 LENTES PARA PRUEBA PIEZA 1 REICHERT USA 18,875.49 

50 537.583.0048 LIMA MILLER COLBURN PIEZA 2 HERGOM MEXICO 762.20 

51 537.702.0473 PINZA MC PHERSON PIEZA 7 HERGOM MEXICO 4,238.78 

52 537.702.4731 PINZA JOHNS HOPKINS PIEZA 1 HERGOM MEXICO 7,066.00 

53 537.702.5613 PINZA VASCULAR. PIEZA 1 HERGOM MEXICO 7,687.66 

54 537.702.6918 PINZA MILLIN, PIEZA 3 HERGOM MEXICO 3,673.54 

55 537.703.5109 PINZA FERRIS SMITH PIEZA 3 HERGOM MEXICO 10,576.43 

56 537.716.0998 PORTA AGUJA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 2,826.19 

57 537.836.9051 SIERRA CHARIERE PIEZA 3 HERGOM MEXICO 3,673.54 

58 537.838.0330 PINZA PARA DOBLAR PLACAS PIEZA 2 HERGOM MEXICO 8,357.53 

59 537.316.0588 DISECTOR NASAL PIEZA 1 HERGOM MEXICO 1,220.75 

60 535.814.6032 JUEGO DE SEPARADORES PIEZA 2 HERGOM MEXICO 3,989.50 

61 537.838.0041 MANGO CON ACOPLE PIEZA 2 HERGOM MEXICO 2,230.18 

62 537.673.1708 OSTEOTOMO OBWEGESER PIEZA 1 HERGOM MEXICO 7,033.17 

63 537.838.0173 PIEZA DE DESTORNILLADOR. PIEZA 2 HERGOM MEXICO 5,543.65 

64 537.838.0181 PIEZA DE DESTORNILLADOR. PIEZA 2 HERGOM MEXICO 5,543.65 

65 537.702.4137 PINZA DE BAKEY, ATRAUMATICA PIEZA 1 HERGOM MEXICO 1,380.79 

66 537.702.4087 PINZA DE BAKEY, ATRAUMATICA PIEZA 1 HERGOM MEXICO 1,380.79 

67 537.702.4103 PINZA DE BAKEY PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,380.79 

68 537.702.5639 PINZA DE BAKEY PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,380.79 

69 537.702.6215 PINZA DE SUJECION PIEZA 1 HERGOM MEXICO 722.19 

70 537.703.4326 PINZA DERRA. PIEZA 2 HERGOM MEXICO 3,231.41 

71 537.703.4292 PINZA DERRA PIEZA 3 HERGOM MEXICO 3,231.41 

72 537.703.5307 PINZA DIEFENBACH PIEZA 1 HERGOM MEXICO 873.00 

73 537.702.6124 PINZA FOERSTER PIEZA 4 HERGOM MEXICO 1,903.96 

74 537.702.6173 PINZA GRAEFE PIEZA 1 HERGOM MEXICO 1,054.57 

75 535.701.0924 PINZA HALSTED PIEZA 8 HERGOM MEXICO 251.33 

76 537.702.6512 PINZA LOVELACE PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,780.86 

77 537.702.0549 PINZA PORTADORA PIEZA 1 HERGOM MEXICO 1,079.19 

78 537.703.4532 PINZA SATINSKY PIEZA 3 HERGOM MEXICO 6,052.46 

79 537.857.0690 TIJERA DIETHRICH PIEZA 3 HERGOM MEXICO 6,977.78 

80 537.857.1748 TIJERA SATINSKY PIEZA 1 HERGOM MEXICO 2,335.84 

81 537.837.0182 VALVA PIEZA 2 HERGOM MEXICO 1,889.60 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
DÉCIMO.- DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 35 FRACCIÓN  III  DE LA  LEY 
DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, Y EL NUMERAL 11 
DE LA CONVOCATORIA DEL PROCEDIMIENTO, SE LES NOTIFICA A LOS PARTICIPANTES, QUE EL 
FALLO DE LA PRESENTE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS SE DARÁ A CONOCER 
EN JUNTA PÚBLICA, EL DÍA TRES DE AGOSTO DE DOS MIL DOCE, A LAS CATORCE HORAS, EN LA 
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO, SITO EN LA CALLE  PONIENTE 146 
NÚMERO 825, COL. INDUSTRIAL VALLEJO, MÉXICO, DISTRITO FEDERAL -------------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
---------------------------------------------------------CIERRE DEL ACTA------------------------------------------------------------ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
PRIMERO.- LA PRESENTE ACTA SE CONCLUYE, A LAS CATORCE HORAS CON CUARENTA Y CINCO 
MINUTOS DEL DÍA DE SU INICIO, FIRMANDO AL MARGEN Y AL CALCE PARA LA DEBIDA 
CONSTANCIA Y EFECTOS LEGALES PROCEDENTES, LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE EVENTO, EN 
TODAS Y CADA UNA DE SUS HOJAS, MISMA DE LA QUE SE LES ENTREGA COPIA Y RECIBEN DE 
CONFORMIDAD. LA FALTA DE FIRMA DE ALGÚN PARTICIPANTE NO INVALIDARA SU CONTENIDO Y 
EFECTOS. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 
SEGUNDO.- DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 37 BIS DE LA LEY DE 
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y POR EL NUMERAL 11 
QUINTO PÁRRAFO DE LA CONVOCATORIA QUE RIGE EL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE 
LICITACIÓN, SE FIJARA UN AVISO EN EL MURAL DE COMUNICACIÓN, SITUADO EN  LA  SALA DE 
ESPERA DE LA COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO, A TRAVÉS DEL CUAL SE DARÁ A CONOCER 
A LOS LICITANTES QUE NO HUBIERAN ASISTIDO A ESTE EVENTO, EL LUGAR EN EL QUE PODRÁN 
RECOGER UNA COPIA DE LA PRESENTE ACTA, SIENDO DE LA EXCLUSIVA RESPONSABILIDAD DE 
LOS LICITANTES, ACUDIR A ENTERARSE DE SU CONTENIDO Y OBTENER COPIA DE LA MISMA.------ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------- 
POR LOS PARTICIPANTES: -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nº. EMPRESA NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

1 
INTERNATIONAL EQUIPMENT JCB, S.A. DE 

C.V. 

 
 

GUADALUPE CAMACHO RUIZ  

2 DACEGA CORPORATION, S.A. DE C.V. 

PATRICIA GUTIERREZ 

3 GRUPO ENLACE KOMLINE, S.A. DE C.V. 

ANA MARÍA MEDELLÍN ROCHA 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Por el IMSS: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

LIC. ERIKA OSORIO CARRILLO 
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE  ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
 

C. JULIO MONTERO PUERTOS 
ENCARGADO DE LA OFICINA DE ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
 

REPRESENTANTE DE LA JEFATURA DE SERVICIOS 

JURÍDICOS 

SE INVITÓ POR OFICIO NO. 
158005-150100/0000551 

RECIBIDO EL 
27 DE JULIO DE 2012 

REPRESENTANTE DEL ÁREA DE AUDITORÍA, QUEJAS Y 

RESPONSABILIDADES 

SE INVITÓ POR OFICIO NO. 
158005-150100/0000552 

RECIBIDO EL 
27 DE JULIO 2012 

LIC. MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ SÁNCHEZ 
REPRESENTANTE DE LA JEFATURA DE PRESTACIONES 

MÉDICAS DELEGACIONAL  

C. ERUBEY ARTURO GUTIERREZ REYES 
BIENES DE INVERSIÓN 

 

LAS FIRMAS QUE ANTECEDEN CORRESPONDEN A LA PRESENTACIÓN Y APERTURA DE 
PROPUESTAS DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL BAJO 
LOS TRATADOS DE LIBRE COMERCIO No. IA-019GYR028-T158-2012, INSTRUMENTAL PARA EL 
H.G.R. 200 TECAMAC, PARA LA DELEGACIÓN REGIONAL, ESTADO DE MÉXICO ORIENTE DEL 

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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LISTA DE ASISTENCIA 
  SERVIDORES PÚBLICOS 

ANEXO I 

No. NOMBRE ÁREA FIRMA 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

MÉXICO, D. F., A 30 DE JULIO DE 2012  



 
DELEGACIÓN REGIONAL ESTADO DE MÉXICO ORIENTE 

JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO 

PRESENTACIÓN Y APERTURA  DE PROPUESTAS 

 INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL 
BAJO LOS TRATADOS DE LIBRE COMERCIO 

 No. IA-019GYR028-T158-2012 INSTRUMENTAL PARA EL H.G.R. 200 TECAMAC 

2 

LISTA DE ASISTENCIA  
PARTICIPANTES 

ANEXO II 

No. NOMBRE REPRESENTANTE RAZÓN SOCIAL FIRMA 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

MÉXICO, D. F., A 30 DE JULIO DE 2012  
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LISTA DE ASISTENCIA 
OYENTES 

ANEXO I 

No. NOMBRE ÁREA FIRMA 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

MÉXICO, D. F., A 30 DE JULIO DE 2012  
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PARTICIPANTES QUE RECIBEN COPIA DEL ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y 

ECONÓMICAS 
ANEXO III 

No. NOMBRE REPRESENTANTE RAZÓN SOCIAL FECHA FIRMA 

1.    

 

 

2.    

 

 

3.    

 

 

4.    

 

 

5.    

 

 

6.    

 

 

7.    

 

 

MÉXICO, D. F., A 30 DE JULIO DE 2012  
 


